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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/10/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:45.136
Media del dia 02:02.221
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.487
Tiempo medio grupo prueba 02:03.663
Pilotos en grupo 86
Mejor tiempo grupo 01:45.136
Tiempo medio grupo 02:01.671




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P191044 01:45.136 | 01:45.136| 00:00.000 | 00:17.084 | 00:00.000 | 00:16.534| 41
P191468 01:48.032 [ 00:02.896 | 00:02.896 | 00:14.188 | 00:02.896 | 00:13.638 | 49
P191058 01:48.768 [ 00:00.735| 00:03.631| 00:13.453 | 00:03.631 | 00:12.903 | 35
P191481 01:48.874 | 00:00.106 | 00:03.737] 00:13.346 | 00:03.737| 00:12.796 | 25
P191041 01:49.261 [ 00:00.386 | 00:04.124 | 00:12.960 | 00:04.124 | 00:12.410| 45
P191049 01:49.294 [ 00:00.032 | 00:04.157] 00:12.927 | 00:04.157| 00:12.377| 30
P191057 01:49.753 [ 00:00.459 | 00:04.616 | 00:12.467 | 00:04.616 | 00:11.917| 46
P191048 01:50.163 [ 00:00.409 | 00:05.026 | 00:12.058 | 00:05.026 | 00:11.508| 40
P191056 01:50.481 [ 00:00.318 | 00:05.344 | 00:11.739| 00:05.344 | 00:11.189| 52
P191470 01:50.686 [ 00:00.204 | 00:05.549 | 00:11.535| 00:05.549 | 00:10.985| 22
P191426 01:51.111 [ 00:00.424 | 00:05.974| 00:11.110| 00:05.974 | 00:10.560 | 46
P191022 01:51.640 [ 00:00.529 | 00:06.504 | 00:10.580 | 00:06.504 | 00:10.030 | 25
P191086 01:51.702 [ 00:00.061 | 00:06.565| 00:10.518| 00:06.565 | 00:09.968 | 53
P191011 01:51.715 [ 00:00.012 | 00:06.578 | 00:10.506 | 00:06.578| 00:09.956| 30
P191433 01:51.858 [ 00:00.143 | 00:06.721 | 00:10.363 | 00:06.721 | 00:09.813 | 38
P191078 01:51.954 [ 00:00.096 | 00:06.817 | 00:10.266 | 00:06.817 | 00:09.716| 43
P191012 01:52.079 [ 00:00.124 | 00:06.942 | 00:10.142 | 00:06.942| 00:09.592| 24
P191055 01:52.113 [ 00:00.034 | 00:06.976 | 00:10.108 | 00:06.976 | 00:09.558 | 38
P191059 01:52.504 [ 00:00.391 | 00:07.368 | 00:09.716 | 00:07.368 | 00:09.166 18
P191480 01:53.769 [ 00:01.264 | 00:08.632 | 00:08.452| 00:08.632 | 00:07.902 | 32
P191028 01:54.121 [ 00:00.352 | 00:08.984 | 00:08.099 | 00:08.984 | 00:07.549 | 37
P191006 01:54.149 [ 00:00.027 | 00:09.012 | 00:08.072 | 00:09.012 | 00:07.522 | 43
P191478 01:54.288 [ 00:00.138 | 00:09.151 | 00:07.933 | 00:09.151 | 00:07.383 | 48
P191068 01:54.304 [ 00:00.016 | 00:09.167 | 00:07.917 | 00:09.167 | 00:07.367 8
P191076 01:54.396 [ 00:00.092 | 00:09.259| 00:07.825] 00:09.259 | 00:07.275| 41
P191063 01:54.561 [ 00:00.165 | 00:09.424 | 00:07.659 | 00:09.424 | 00:07.109 | 28
P191075 01:55.380 [ 00:00.818 | 00:10.243 | 00:06.841 | 00:10.243 | 00:06.291 50
P156985 01:55.688 [ 00:00.307 | 00:10.551| 00:06.533 | 00:10.551 | 00:05.983 | 27
P191001 01:55.794 [ 00:00.106 | 00:10.657 | 00:06.426 | 00:10.657 | 00:05.876 18
P191007 01:55.822 [ 00:00.027 | 00:10.685] 00:06.399 | 00:10.685| 00:05.849| 40
P191476 01:56.033 | 00:00.211 | 00:10.896 | 00:06.187 | 00:10.896 | 00:05.637| 43
P191081 01:56.371 | 00:00.337| 00:11.234 | 00:05.849 | 00:11.234 | 00:05.299 10
P191421 01:56.585| 00:00.214 | 00:11.448| 00:05.635| 00:11.448 | 00:05.085| 37
P191060 01:57.118 [ 00:00.532 | 00:11.981 | 00:05.103 | 00:11.981 | 00:04.553 | 46
P191432 01:57.170 [ 00:00.052 | 00:12.033 | 00:05.050 | 00:12.033 | 00:04.500| 34
Edy23 01:57.173 [ 00:00.002 | 00:12.036| 00:05.047 | 00:12.036 | 00:04.497| 21
joseantoniocg 01:57.186 [ 00:00.013 | 00:12.049 | 00:05.034| 00:12.049 | 00:04.484 | 46
P191000 01:57.259 [ 00:00.072 | 00:12.122 | 00:04.962 | 00:12.122 | 00:04.412 10
P191423 01:57.449 [ 00:00.190 | 00:12.312| 00:04.771 ] 00:12.312 | 00:04.221 38
P191042 01:57.472 00:00.023 | 00:12.336 | 00:04.748 | 00:12.336 | 00:04.198 18
P191484 01:57.722 [ 00:00.249 | 00:12.585| 00:04.498 | 00:12.585| 00:03.948 | 51
P191082 01:57.752 [ 00:00.030 | 00:12.616 | 00:04.468 | 00:12.616 | 00:03.918 | 35
P191096 01:58.288 [ 00:00.535| 00:13.151| 00:03.933 | 00:13.151 | 00:03.383 | 27
P191083 01:58.898 [ 00:00.610 | 00:13.761 | 00:03.322| 00:13.761 | 00:02.772 | 41
P191040 01:59.297 [ 00:00.399 | 00:14.160 | 00:02.923 | 00:14.160 | 00:02.373 | 27
P191010 02:00.267 [ 00:00.969 | 00:15.130| 00:01.954| 00:15.130 | 00:01.404 | 38
P191469 02:00.403 [ 00:00.136 | 00:15.266 | 00:01.817 | 00:15.266 | 00:01.267 | 25
P191019 02:00.408 [ 00:00.004 | 00:15.271| 00:01.813 | 00:15.271 | 00:01.263 | 49
P191024 02:00.420 [ 00:00.012 | 00:15.283 | 00:01.800| 00:15.283 | 00:01.250 | 38
P191471 02:00.776 [ 00:00.355| 00:15.639 | 00:01.445| 00:15.639 | 00:00.895| 26
P191014 02:01.016 [ 00:00.240 | 00:15.879 | 00:01.204 | 00:15.879 | 00:00.655| 34
P191084 02:01.549 [ 00:00.533 | 00:16.412 | 00:00.671| 00:16.412| 00:00.121| 41
P191054 02:02.117 [ 00:00.568 | 00:16.980 | 00:00.103 | 00:16.980 | 00:00.446| 33
P191431 02:02.428 [ 00:00.311 | 00:17.291 | 00:00.207 | 00:17.291 | 00:00.757| 47
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P191003 02:02.633 [ 00:00.205| 00:17.496 | 00:00.412 | 00:17.496 | 00:00.962 4
P191070 02:03.743 [ 00:01.109 | 00:18.606 | 00:01.521 | 00:18.606 | 00:02.071 18
P191088 02:03.936 [ 00:00.192 | 00:18.799] 00:01.714 | 00:18.799 | 00:02.264| 34
P191071 02:03.984 | 00:00.048 | 00:18.847 | 00:01.762 | 00:18.847| 00:02.312| 23
P191066 02:04.492 | 00:00.508 | 00:19.355] 00:02.270 | 00:19.355| 00:02.820| 38
P191002 02:04.544 [ 00:00.051 | 00:19.407 ] 00:02.322 | 00:19.407 | 00:02.872| 51
P191085 02:04.799 [ 00:00.255] 00:19.662| 00:02.577 | 00:19.662 | 00:03.127| 41
P191069 02:04.958 | 00:00.159] 00:19.821| 00:02.736 | 00:19.821 | 00:03.286| 42
P191015 02:05.001 [ 00:00.043 | 00:19.864 | 00:02.780 | 00:19.864 | 00:03.329| 21
P191038 02:05.556 [ 00:00.554 | 00:20.419] 00:03.334 | 00:20.419| 00:03.884| 30
P191016 02:05.695 [ 00:00.138 | 00:20.558| 00:03.473 | 00:20.558 | 00:04.023 | 40
P191053 02:05.703 [ 00:00.008 | 00:20.566 | 00:03.481 [ 00:20.566 | 00:04.031 37
P191067 02:06.600 [ 00:00.896 | 00:21.463 | 00:04.378 | 00:21.463 | 00:04.928 | 37
P191429 02:06.781 | 00:00.181 | 00:21.644 | 00:04.560 | 00:21.644 | 00:05.110| 73
P191424 02:07.792 | 00:01.010| 00:22.655] 00:05.570 | 00:22.655| 00:06.120| 47
P191486 02:09.828 | 00:02.036 | 00:24.691 | 00:07.607 | 00:24.691 | 00:08.157| 36
P191047 02:10.402 [ 00:00.574 | 00:25.265| 00:08.181 | 00:25.265 | 00:08.731 32
P191005 02:11.868 | 00:01.465| 00:26.731| 00:09.646 | 00:26.731 | 00:10.196| 39
P158463 02:14.451 | 00:02.583 | 00:29.314 | 00:12.230 | 00:29.314 | 00:12.780| 42
P191013 02:15.465 | 00:01.014 | 00:30.328 | 00:13.244 | 00:30.328 | 00:13.794| 30
P191487 02:18.299 | 00:02.833 | 00:33.162| 00:16.078 | 00:33.162 | 00:16.628 18
P191025 02:18.647 | 00:00.347| 00:33.510| 00:16.425| 00:33.510| 00:16.975| 25
P191428 02:20.532 | 00:01.885| 00:35.395] 00:18.310 | 00:35.395| 00:18.860 | 26
P191479 02:20.752 [ 00:00.220 | 00:35.616| 00:18.531 | 00:35.616 | 00:19.081 25
P191475 02:21.231 [ 00:00.478 | 00:36.094 | 00:19.009 | 00:36.094 | 00:19.559 2
P191077 02:23.245| 00:02.014 | 00:38.108 | 00:21.024 | 00:38.108 | 00:21.574| 26
P191477 02:24.603 [ 00:01.357 ] 00:39.466 | 00:22.381 | 00:39.466 | 00:22.931 24
P191004 02:24.628 | 00:00.025 | 00:39.491 | 00:22.407 | 00:39.491 | 00:22.957 17
P191043 02:36.292 | 00:11.663 | 00:51.155] 00:34.070 | 00:51.155| 00:34.620| 31
P191073 03:03.389 ( 00:27.096 | 01:18.252] 01:01.167 | 01:18.252 | 01:01.717 7
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